
Наказ № 28/02і

м. Київ 28 лютого   2024 р.

“Про призначення відповідальної особи  

за здійснення авторського нагляду та  

контролю якості виконання проєктних робіт” 

На підставі укладеного договору № ВПР-КР-1-АН/1 від 28.02.2024 з Комунальним 
підприємством "Дніпропетровська обласна клінічна лікарня ім. І. І. Мечникова" 
Дніпропетровської обласної ради",

Наказую: 

1. Призначити (за згодою) відповідальним за здійснення авторського нагляду та

контролю якості виконання проєктних робіт на об'єкті «Капітальний ремонт
приміщень операційних в новому хірургічному корпусі лікарні (без
втручання в несучі конструкції) під розміщення мобільних діагностичних
рентген систем типу С-дуга КП «Дніпропетровська обласна клінічна лікарня
ім. І.І. Мечникова» ДОР» за адресою: пл. Соборна, 14, м. Дніпро»

- Крутчика Сергія Володимировича (кваліфікаційний сертифікат серія АР

№018218 від 14грудня 2021 року)

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

       Директор      _______________________________ Соловйов І.О.




